
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
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APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL 01000003000-271501-SUPERVISION E IMPECCION DE OBRAS

Pág. 1 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

SUPERVISOR DEL MERCADO 01000478444

 5,000.00  0,00  5,000.00LAZARO  VIZCAINO 144

ENC. DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES 01000803500

 18,500.00 -5011,66  13,488.34 0.00  0.00  0.00

 0.00

-5,011.66

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00FRANCIS ANTONIO ROMERO 752

 0.00  0.00 0.00

SUPERVISOR DEL MERCADO 01000564904

 5,000.00  0,00  5,000.00JOSE LUIS NAVARRO 2634

SUPERV. LIMPIEZA MERCADO 01000969640

 5,000.00  0,00  5,000.00JORGE VOLCAN SENCION 2635

AUDITOR DE PROYECTOS 01000789816

 12,500.00  0,00  12,500.00YOEL NICOLAS BELTRE 80

 0.00  0.00

 0.00

 0.00 -5,011.66

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 -5.011,66COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 5.00Cantidad Empleados

 46,000.00  40,988.34

 0.00  0.00 0.00
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DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

SUPERVISOR E INSPECTOR DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES01000103224

 10,000.00 -500,00  9,500.00 0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00JUAN ELPIDIO AQUINO ESCANIO 923

-500.00  0.00 0.00

SUPERVISOR E INSPECTOR DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES01000720316

 10,000.00 -500,00  9,500.00 0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00WAGNER ALEXANDER MENDEZ MATOS 559

-500.00  0.00 0.00

INSP. DE OBRAS 40220291070

 17,000.00 -900,00  16,100.00 0.00  0.00  0.00

 0.00

-900.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00GILBERT JOSE GONZALEZ 2631

 0.00  0.00 0.00

DISEÑADORA SUB- ENC. DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES10700009086

 10,000.00  0,00  10,000.00KAROL MIGUELINA GUZMAN BATISTA 37

 0.00  0.00

 0.00

 0.00 -900.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 -1.900,00COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

 4.00Cantidad Empleados

 47,000.00  45,100.00

-1,000.00  0.00 0.00
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DICIEMBRE
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No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

AYUDA SOCIAL 01001081387

 3,000.00  0,00  3,000.00YOCA MERCEDES BELTRE 2067

SIN CARGO 01001064953

 4,000.00  0,00  4,000.00ADRIANO ELIGIO  TAPIA RAMIREZ 2605

OBRERA TEMPORERA 01000016418

 6,000.00  0,00  6,000.00ANGELA CANDOLINDA PATRICIO PATRICIO 2606

SIN CARGO 01000032951

 4,000.00  0,00  4,000.00JOSE ELPIDIO ALCANTARA 2607

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000017762

 3,000.00  0,00  3,000.00MERCEDES NURYS ROSARIO 2636

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000854602

 3,000.00  0,00  3,000.00LUISA MARIBEL MATOS 2637

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000161891

 3,000.00  0,00  3,000.00ANA SARIA VALDEZ 2638

BARRENDERA-LIMPIEZA 01001043254

 3,000.00  0,00  3,000.00EVELIN FRANCISCA GARCIA 2640

BARRENDERA-LIMPIEZA 00115997215

 3,000.00  0,00  3,000.00MERCEDES MILEDY SEGURA 2641

BARRENDERA-LIMPIEZA 01001199494

 1,000.00  0,00  1,000.00YANNELIS NAIROBI SANCHEZ SORIANO 2642

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000140234

 2,000.00  0,00  2,000.00JAIME DELANO SANCHEZ 2643

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000042380

 2,000.00  0,00  2,000.00MERCEDES MILAGROS PEÑA 2644

OBRERA 01000143451

 3,000.00  0,00  3,000.00MARISOL MATOS 4

BARRENDERA 01001162559

 3,000.00  0,00  3,000.00ADELI MARIELIS BERIGUETE 13

BARRENDERA 01000952000

 3,000.00  0,00  3,000.00ROSAINA MIGUELINA CONDE 18

BARRENDERA 01000720456

 3,000.00  0,00  3,000.00DOMINGA SORIANO 19
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No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

BARRENDERA 01000292068

 3,000.00  0,00  3,000.00PATRIA MEJIA 21

BARRENDERA 01000662179

 3,000.00  0,00  3,000.00MARIA DE LA CRUZ SORIANO 22

OBRERO DE LIMPIEZA 01000169027

 3,000.00  0,00  3,000.00ALTAGRACIA BIENVENIDA DIAZ 52

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 19.00Cantidad Empleados

 58,000.00  58,000.00
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No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

AYUDA POR ENFERMEDAD 01000054195

 1,500.00  0,00  1,500.00CLEMENCIA FIDELINA  GARCIA 1446

AYUDA SOCIAL 01000910362

 1,000.00  0,00  1,000.00HANSEL EMMANUEL GOMEZ 1631

AYUDA SOCIAL 01000685808

 1,000.00  0,00  1,000.00DILANIA BARTOLINA GUZMAN 1699

AYUDA SOCIAL 01001109998

 1,000.00  0,00  1,000.00LEOMARY MARGARITA  NAVARRO 1704

AYUDA SOCIAL 01000217610

 1,500.00  0,00  1,500.00SANTA JOSEFINA CASTILLO 1747

AYUDA SOCIAL 01000142636

 1,500.00  0,00  1,500.00MARTINA FELIZ 1770

AYUDA SOCIAL 01000017572

 1,000.00  0,00  1,000.00MERCEDES BIANELA RAMIREZ 1782

AYUDA SOCIAL 01000720407

 2,500.00  0,00  2,500.00MARIA DE LOS SANTOS MEJIA 1832

AYUDA SOCIAL 01000842755

 1,500.00  0,00  1,500.00NANCI MARIBEL MUÑOZ 1858

AYUDA SOCIAL 01001119088

 3,000.00  0,00  3,000.00AMAURY BELTRE 1864

AYUDA SOCIAL 01001166915

 1,000.00  0,00  1,000.00BRENDY DIAZ 1900

AYUDA SOCIAL 01000477602

 1,000.00  0,00  1,000.00RUDDY BLADIMIR PEREZ 1901

AYUDA SOCIAL 22400537878

 1,000.00  0,00  1,000.00PAMELA SADILAINER SILFA 1913

AYUDA SOCIAL 01000018372

 1,500.00  0,00  1,500.00MIGUEL ANTONIO AGRAMONTE 1919

AYUDA SOCIAL 01001157609

 2,200.00  0,00  2,200.00FREDDY ANTONIO ENCARNACION 1930

AYUDA SOCIAL 01000077998

 1,000.00  0,00  1,000.00KATY CRISTINA SANCHEZ 1938
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Cargo
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Descuentos
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AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

AYUDA 01000173938

 1,000.00  0,00  1,000.00BUENAVENTURA CANARIO 935

AYUDA 01000623338

 1,000.00  0,00  1,000.00MIRIAN MESA 1674

AYUDA 01700082777

 1,000.00  0,00  1,000.00MARIA SEGURA 1865

AYUDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS01000016434

 1,000.00  0,00  1,000.00ANA TERESA PEÑA 1548

AYUDA ESTUDIANTIL 01001052784

 1,500.00  0,00  1,500.00FANNY MARILYN  JIMENEZ 1697

AYUDA ESTUDIANTIL 01000180313

 2,000.00  0,00  2,000.00MANUEL DE JESUS DE LA CRUZ 1708

AYUDA FIJA 01000123990

 1,500.00  0,00  1,500.00DOMINGO REYES 1706

AYUDA FIJA 01001154754

 1,000.00  0,00  1,000.00ANA EMILIA SANCHEZ 1744

AYUDA FIJA 01000043438

 1,000.00  0,00  1,000.00ISIDORO RAMIREZ 1745

AYUDA FIJA 01000076313

 1,000.00  0,00  1,000.00MANUEL EMILIO NUÑEZ 1746

AYUDA  SOCIAL FIJA 01000488674

 2,000.00  0,00  2,000.00TEOTISTE BAEZ 1828

AYUDA POR ENFERMEDAD 01000575058

 1,000.00  0,00  1,000.00MARGARITA RAMIREZ 1846

AYUDA POR SERVICIO 01000141323

 2,000.00  0,00  2,000.00JOSE MANUEL ALFAU 1917

AYUDA 01000005783

 1,000.00  0,00  1,000.00FELIX JUAN REYES 1906

AYUDA 40223485331

 1,000.00  0,00  1,000.00YUBERKY NOEMI PEREZ 1907

AYUDA 01000054492

 1,000.00  0,00  1,000.00LUISA MARIA HERRAS 1920

AYUDA 01001160330

 1,000.00  0,00  1,000.00GABRIELA ROSMERY CUEVAS 1921
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Cargo
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Descuentos

Total
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AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

AYUDA 01000080430

 1,000.00  0,00  1,000.00JOVITA GUZMAN 1923

AYUDA SOCIAL 40200565378

 2,000.00  0,00  2,000.00KERVIN SANNER PEREZ 1969

AYUDA SOCIAL 01000133676

 1,000.00  0,00  1,000.00LUCRECIA ISABEL RIVAS 1998

AYUDA SOCIAL 01000172930

 2,000.00  0,00  2,000.00FRIDA MARELINA AGRAMONTE 2066

AYUDA SOCIAL 01000020030

 2,000.00  0,00  2,000.00ANDREA FELIZ 2092

AYUDA SOCIAL 01000718203

 2,000.00  0,00  2,000.00FRANCIA ANTONIA CASTILLO 2191

AYUDA SOCIAL 01000875920

 1,500.00  0,00  1,500.00IVAN MELQUIZEDEC MENDEZ 2273

AYUDA 01000726602

 2,000.00  0,00  2,000.00NORBERTO RAMIREZ 2294

AYUDA SOCIAL 01000879260

 1,500.00  0,00  1,500.00CATALINA MONTERO 2315

AYUDA ESTUDIANTE 01001017373

 1,738.00  0,00  1,738.00RAFAELA YOLENNY MEJIA 2453

AYUDA ESTUDIANTIL 01001066032

 2,000.00  0,00  2,000.00CELENIA YULAIKA SENCION 2623

AYUDA Y DONACIONES 01000011377

 2,000.00  0,00  2,000.00CARMEN ONICIA RAMIREZ 18

AYUDA SOCIAL 05600154560

 2,000.00  0,00  2,000.00JONHNE RAFAEL LOPEZ 20

AYUDA SOCIAL 01000069524

 2,000.00  0,00  2,000.00SARA JIMENEZ 21

AYUDA SOCIAL 10600036122

 1,000.00  0,00  1,000.00DULCE MARIA ORTIZ 1

AYUDA POR ENFERMEDAD 01000133874

 1,000.00  0,00  1,000.00PEDRO ALBERTO RUIZ 2

AYUDA POR DISCAPACIDAD 00200387850

 1,500.00  0,00  1,500.00JUANA EVANGELINA RIVERA 3
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No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS
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Total
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AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

AYUDA POR ENFERMEDAD 01001187333

 2,000.00  0,00  2,000.00HILDA MARIA RAMIREZ 90

AYUDA POR ENFERMEDAD 01000011674

 2,000.00  0,00  2,000.00MARIA ALTAGRACIA RAMIREZ 99

AYUDA SOCIAL 01000178937

 1,500.00  0,00  1,500.00AUSTRIA ARGENTINA ACEVEDO 110

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 53.00Cantidad Empleados

 77,938.00  77,938.00
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No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

AYUDA SOCIAL 01000005916

 1,000.00  0,00  1,000.00MERCEDES DORALIZA SORIANO 269

AYUDA SOCIAL 01000368652

 1,000.00  0,00  1,000.00ANTONIO  MARTE 817

AYUDA 01000163319

 1,000.00  0,00  1,000.00ALTAGRACIA MIREYA DIAZ 376

AYUDA 01000106359

 1,000.00  0,00  1,000.00ELSA EMILIA  PEREZ 926

AYUDA SOCIAL 01000920148

 2,500.00  0,00  2,500.00JOHANNA JACQUILIN  MEJIA 1547

AYUDA ESTUDIANTIL 01001157807

 1,500.00  0,00  1,500.00VERONICA MASSIEL MEJIA 1830

AYUDA FIJA 01000167955

 1,000.00  0,00  1,000.00DOMINGO ABREU 1707

AYUDA A PERS. DE ESC. RECURSOS 09300170306

 1,000.00  0,00  1,000.00OLGA CELENIA ENCARNACION SANO 1857

AYUDA ESTUDIANTIL 40238133579

 3,000.00  0,00  3,000.00PORFIRIO ENMANUEL  LEBRON DE LOS SANTOS 102

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

 9.00Cantidad Empleados

 13,000.00  13,000.00
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No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

TROMPETA 01001154788

 2,800.00  0,00  2,800.00FRANCIS JOEL  BATISTA DIAZ 1618

SAXOFON TENOR (ASISTENTE) 01000839413

 3,000.00  0,00  3,000.00WILKINS JONAEL DE LA CRUZ 2236

BAJO 01000824647

 3,000.00  0,00  3,000.00RUEICHIL JATSSEL RIVAS 2237

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 3.00Cantidad Empleados

 8,800.00  8,800.00
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Total
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Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

 SUB-DIRECTOR BDA. MUSICA 01000002640

 1,500.00  0,00  1,500.00MANUEL MARIA  JIMENEZ 297

DIRECTOR BDA. DE MUSICA 01700176231

 8,034.53  0,00  8,034.53YELSIS DANIS  NOVAS N. 298

BAJO 01700174715

 3,400.00  0,00  3,400.00MARTIRE  SILVESTRE 300

SAXOFON TENOR (ASISTENTE) 01000096733

 3,000.00  0,00  3,000.00LUIS RAFAEL BELTRE 301

TROMPETA 01000738227

 4,300.00  0,00  4,300.00LEONCIO  SORIANO 303

TROMPETA 01001009503

 2,900.00  0,00  2,900.00GEROLIN MATOS 304

TROMPETA 01000134005

 3,000.00  0,00  3,000.00ANGEL ELIAS  SANCHEZ 919

CLARINETE 01000064632

 3,400.00  0,00  3,400.00ALFREDO NATANIEL JULIAN 358

CLARINETE 01001128949

 2,700.00  0,00  2,700.00YEURY ISRAEL  NUÑEZ 1421

SAXOFON ALTO (SOLISTA) 01000917060

 3,500.00  0,00  3,500.00RONNY  LEYBA 313

PERCUSION 01000833077

 4,700.00  0,00  4,700.00ANA MARIA RAMIREZ 314

PERCUSION 01001058336

 2,500.00  0,00  2,500.00SMAILYN ANTONIO NOLASCO 318

PERCUSION 01000063998

 3,500.00  0,00  3,500.00ANGEL LUIS FERRERAS 322

PERCUSION 01000134849

 2,400.00  0,00  2,400.00ANGEL MANUEL ARIAS 323

TENOR 01000132454

 2,500.00  0,00  2,500.00CARMEN YSBELIA MENDEZ 1422

MUSICO SAXOFON 01000669513

 4,300.00  0,00  4,300.00AUGUSTO LOPEZ 1458
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Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 
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Descuentos

Total
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AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

SAXOFON ALTO 01001065398

 3,200.00  0,00  3,200.00RONNY AUGUSTO SENCION 1955

CLARINETE 01001213022

 3,500.00  0,00  3,500.00WILSON NESTOR LARA 2086

SAXOFON ALTO (SOLISTA) 01001167913

 3,100.00  0,00  3,100.00EROVI DE LA PAZ 2087

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

 19.00Cantidad Empleados

 65,434.53  65,434.53
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No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

OBRERO-BACHEO 40226387757

 3,500.00  0,00  3,500.00DOMINGO ANTONIO MATEO ROSARIO 38

OBRERO-BACHEO 40209055728

 10,500.00  0,00  10,500.00LEO GREGORIO ANDUJAR PUJOLS 41

OBRERO-BACHEO 01001139797

 3,500.00  0,00  3,500.00JOSE IGNACIO JIMENEZ 43

OBRERO-BACHEO 01001187309

 3,500.00  0,00  3,500.00JOEL MANUEL SANCHEZ 45

OBRERO 10600094253

 3,500.00  0,00  3,500.00LEANDRO JOSE AMADOR 82

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 5.00Cantidad Empleados

 24,500.00  24,500.00
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Otros Ingreos 
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Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

CHOFER CAMION F-19 01000474435

 3,500.00  0,00  3,500.00JOSE ALTAGRACIA REYES 81

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

 1.00Cantidad Empleados

 3,500.00  3,500.00
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FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL BRIGADA DE LIMPIEZA A LA CAÑADA DEL DIABLO EN  BARRIO LA BOMBITA

Pág. 15 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

OBRERO 01001109105

 3,000.00  0,00  3,000.00YON MANUEL RIVERA RAMIREZ 2519

OBRERO 01001159092

 3,000.00  0,00  3,000.00KELVIN CIPRIAN RAMIREZ 2521

OBRERO 01001056918

 3,000.00  0,00  3,000.00WANDER MIGUEL ANGEL PUJOLS ABREU 2522

OBRERO 40211865197

 3,000.00  0,00  3,000.00ELISEO GOMEZ FELIZ 2608

OBRERO DE LIMPIEZA 01001140563

 3,000.00  0,00  3,000.00WANDER MAÑON 2632

OBRERO TEMPORERO 01001045556

 3,000.00  0,00  3,000.00WILIN MAÑON 66

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 6.00Cantidad Empleados

 18,000.00  18,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL BRIGADA DE LIMPIEZA DE CANALETAS CAÑADAS Y CALLES DE ESTA CIUDAD

Pág. 16 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

OBRERO 01000292928

 6,000.00  0,00  6,000.00JOAQUIN   PUJOLS 1302

CAPATAZ 01000153427

 7,000.00  0,00  7,000.00MILTON  SORIANO 1981

OBRERO 01000795771

 6,000.00  0,00  6,000.00HIPOLITO SORIANO MEJIA 1982

OBRERO 01000986941

 6,000.00  0,00  6,000.00ANGEL MILCIADES MEJIA 2153

OBRERO 01000900660

 3,000.00  0,00  3,000.00RAFAEL OSIRIS AGRAMONTE 2244

OBRERO 40225978564

 6,000.00  0,00  6,000.00WILDEN MEJIA 2264

OBRERO 01001152147

 6,000.00  0,00  6,000.00VICTOR OCLIDES PUJOLS 62

OBRERO TEMPORERO 01000801165

 5,000.00  0,00  5,000.00SAMUEL  PUJOLS  COMAS 65

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 8.00Cantidad Empleados

 45,000.00  45,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL BRIGADA DE ORNATO Y LIMPIEZA DE CAÑADAS Y CARRETERAS

Pág. 17 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

CAPATAZ 01000856672

 7,500.00  0,00  7,500.00WEDYS YOHADYS SANCHEZ  PIMENTEL 1801

OBRERO 01000538585

 6,250.00  0,00  6,250.00WANDER REYES 2245

OBRERO 01000952463

 6,250.00  0,00  6,250.00JUNIOR RAMIREZ 2247

OBRERO 01000012177

 6,250.00  0,00  6,250.00ANGEL SALVADOR REYES 2248

OBRERO 01000890127

 7,500.00  0,00  7,500.00DIONICIO HERRA 2349

OBRERO 01000005569

 7,500.00  0,00  7,500.00LUIS ERNESTO ROSSO 2350

OBRERO 01000040830

 7,500.00  0,00  7,500.00PEDRO RAMON GUERRERO 2351

OBRERO 01001094745

 6,250.00  0,00  6,250.00EDY MANUEL DIAZ 2544

OBRERO 01000292167

 6,250.00  0,00  6,250.00ANGEL MARIA PEÑA 53

CAPATAZ 01000856672

 7,500.00  0,00  7,500.00WEDYS YOHADYS SANCHEZ  PIMENTEL 1801

OBRERO 01000538585

 6,250.00  0,00  6,250.00WANDER REYES 2245

OBRERO 01000952463

 6,250.00  0,00  6,250.00JUNIOR RAMIREZ 2247

OBRERO 01000012177

 6,250.00  0,00  6,250.00ANGEL SALVADOR REYES 2248

OBRERO 01000890127

 7,500.00  0,00  7,500.00DIONICIO HERRA 2349

OBRERO 01000005569

 7,500.00  0,00  7,500.00LUIS ERNESTO ROSSO 2350

OBRERO 01000040830

 7,500.00  0,00  7,500.00PEDRO RAMON GUERRERO 2351



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL BRIGADA DE ORNATO Y LIMPIEZA DE CAÑADAS Y CARRETERAS

Pág. 18 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

OBRERO 01001094745

 6,250.00  0,00  6,250.00EDY MANUEL DIAZ 2544

OBRERO 01000292167

 6,250.00  0,00  6,250.00ANGEL MARIA PEÑA 53

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 9.00Cantidad Empleados

 122,500.00  122,500.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL BRIGADA NAVIDEÑA

Pág. 19 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

CONSERJE 01000011732

 3,000.00  0,00  3,000.00MERCEDES MIRIAM RAMIREZ 69

CONSERJE 01000072015

 3,000.00  0,00  3,000.00ROSA ESTELA SENCION 70

CONSERJE 01000040970

 3,000.00  0,00  3,000.00ANA LUCIA JIMENEZ 71

CONSERJE 40239540558

 3,000.00  0,00  3,000.00MARICELA RAMIREZ 72

CONSERJE 01000122984

 3,000.00  0,00  3,000.00HILDA MARIA ORTIZ 73

CONSERJE 40235477656

 3,000.00  0,00  3,000.00ANNY DANIELA  SORIANO CASTILLO 74

CONSERJE 01000855096

 3,000.00  0,00  3,000.00CRUZ MALENNY DE LA PAZ 75

CONSERJE 01000159697

 3,000.00  0,00  3,000.00MARIA RAMONA PINALES 76

CONSERJE 40228199929

 3,000.00  0,00  3,000.00ALTAGRACIA RAMIREZ 77

CONSERJE 40239530476

 3,000.00  0,00  3,000.00ROSA ANGELICA RAMIREZ 78

CONSERJE 01700031824

 3,000.00  0,00  3,000.00ALEXANDRA MAYTTE ESPINOSA 79

OBRERO 01001176450

 3,000.00  0,00  3,000.00JESUS SALVADOR MEDINA 80

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 12.00Cantidad Empleados

 36,000.00  36,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL INCENTIVO EMPLEADOS ADMINISTRATIVO NAVIDEÑO

Pág. 20 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

ASISTENTE DE REGISTRO CIVIL 40222928232

 3,000.00  0,00  3,000.00ANGI ROSILIS PEGUERO 1705

SOPORTE DE REGISTRO CIVIL 01001063963

 3,000.00  0,00  3,000.00MANUELA IRCANIA MEJIA 2618

CONSERJE 40239530476

 5,000.00  0,00  5,000.00ROSA ANGELICA RAMIREZ 78

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 3.00Cantidad Empleados

 11,000.00  11,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL INCENTIVO EMPLEADOS ADMINISTRATIVO NAVIDEÑO

Pág. 21 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

ENC. CUENTAS POR PAGAR 01001054293

 5,000.00  0,00  5,000.00YONAIRA NATALIT  MEJIA 1073

CONTRALOR MUNICIPAL 01000069029

 5,000.00  0,00  5,000.00JOSE ARTURO FILPO 895

DIRECTOR DE COMPRAS 06100139762

 5,000.00  0,00  5,000.00ANGEL SALVADOR  DE LEON 1028

SECRETARIA DE IMPUESTO 01000910859

 5,000.00  0,00  5,000.00YOMAIRA ALEXANDRA PINEDA 1041

CONSULTOR JURICO 01000490449

 5,000.00  0,00  5,000.00LUIS ANTONIO  MATOS 1042

ENCARGADO DE NOMINAS 01000969327

 4,000.00  0,00  4,000.00GLENNY JACQUELINE RECIO MATOS 1056

ASISTENTE DE CONTABILIDAD 01000161867

 4,000.00  0,00  4,000.00MERCEDES AURELINA  VALDEZ 1078

GERENTE FINANCIERO 01000478840

 6,000.00  0,00  6,000.00RAMON DE JESUS  BETANCES 1079

CONTADOR(A) MUNICPAL 01000893030

 6,000.00  0,00  6,000.00JENNIFER MERCEDES ROSSO 1087

ARCHIVISTA DE CONTABILIDAD 01000905412

 3,000.00  0,00  3,000.00MARIANNY ELIZABETH  DE LA CRUZ 1092

ENC. DE INFORMATICA 01000801215

 4,000.00  0,00  4,000.00PEDRO JULIO  LAJARA 1126

ASISTENTE DE COMPRAS 01000976322

 4,000.00  0,00  4,000.00ANA ALEXANDRA  TATIS 1546

ASISTENTE PLANES, PROG Y PROYECTOS 01001102183

 5,000.00  0,00  5,000.00YESICA TIBBISAY RAMIREZ 1891

SECRETARIA EJECUTIVA DEL ALCALDE 40209065123

 4,000.00  0,00  4,000.00MARLENNY ANDUJAR NAVARRO 2545

ENC. DE ACTIVOS FIJOS Y PATRIMIO MUNICIPAL01000679777

 5,000.00  0,00  5,000.00KATTY DIVINA BARREIRO 79

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

 15.00Cantidad Empleados

 70,000.00  70,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL NOMINA DE SERENOS (SEG. Y VIGILANCIA) POR DIAS FESTIVOS NAVIDEÑOS

Pág. 22 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

SERENO 01000169316

 7,000.00  0,00  7,000.00ANGEL DARIO  FRANCO 862

SERENO 01000581486

 7,000.00  0,00  7,000.00NELSON HOMERO  FELIZ 1299

SERENO 40227149636

 7,000.00  0,00  7,000.00ESMELIN MEJIA 2160

SERENO 40227140684

 7,000.00  0,00  7,000.00ANTONIO  MEJIA 83

SERENO 40226376792

 7,000.00  0,00  7,000.00FRANCISCO RAFAEL MEJIA 84

SERENO 01000169316

 7,000.00  0,00  7,000.00ANGEL DARIO  FRANCO 862

SERENO 01000581486

 7,000.00  0,00  7,000.00NELSON HOMERO  FELIZ 1299

SERENO 40227149636

 7,000.00  0,00  7,000.00ESMELIN MEJIA 2160

SERENO 40227140684

 7,000.00  0,00  7,000.00ANTONIO  MEJIA 83

SERENO 40226376792

 7,000.00  0,00  7,000.00FRANCISCO RAFAEL MEJIA 84

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 5.00Cantidad Empleados

 70,000.00  70,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL NOMINA DE SERENOS (SEGURIDA Y VIGILANCIA)

Pág. 23 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

SERENO 01000169316

 7,000.00  0,00  7,000.00ANGEL DARIO  FRANCO 862

SERENO 01000581486

 7,000.00  0,00  7,000.00NELSON HOMERO  FELIZ 1299

SERENO 40227149636

 7,000.00  0,00  7,000.00ESMELIN MEJIA 2160

SERENO 40227140684

 7,000.00  0,00  7,000.00ANTONIO  MEJIA 83

SERENO 40226376792

 7,000.00  0,00  7,000.00FRANCISCO RAFAEL MEJIA 84

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 5.00Cantidad Empleados

 35,000.00  35,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL NOMINA EQUIPO DE SEGUIRAD - NAVIDAD SEGURA 2018

Pág. 24 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

POLICIA MUNICIPAL 01001166006

 800.00  0,00  800.00ARIEL ANTONIO  DIAZ 1854

POLICIA MUNICIPAL 01000888865

 800.00  0,00  800.00YOVANNY ESTEBAN  AGRAMONTE 2500

POLICIA MUNICIPAL 01000771335

 800.00  0,00  800.00JUAN REYES 1397

POLICIA MUNICIPAL 01000637940

 800.00  0,00  800.00JOSE ERNESTO GALAN 1819

SUB-DIRECTOR DE LA POLICIA MUNICIPAL 01000126175

 800.00  0,00  800.00DANIEL RADHAMES  DE LOS SANTOS 1110

SECRETARIA POLICIA MUNICIPAL 01000482206

 800.00  0,00  800.00JULIANA MARIA  PEREZ 1702

SUP. DE LOS GUARDIAN 01000125243

 800.00  0,00  800.00JOSE DEL CARMEN ACOSTA 2011

POLICIA MUNICIPAL 01001210432

 800.00  0,00  800.00LUIS MANUEL GUSMAN DEL GADILLO 2143

POLICIA MUNICIPAL 01000513448

 800.00  0,00  800.00CELSO MONTAS 2166

GUARDIAN VERTEDERO 01001093788

 800.00  0,00  800.00WANDER RAFAEL ROMAN 2176

SEGURIDAD DEL AYUNTAMIENTO 01000010742

 800.00  0,00  800.00MANUEL ANTONIO PEREZ 2233

POLICIA MUNICIPAL 40210474272

 800.00  0,00  800.00OTONIEL  DIAZ 2259

POLICIA MUNICIPAL 01000225266

 800.00  0,00  800.00CELA MILADYS RAMIREZ 2356

GUARDIAN MATEDERO 40227180128

 800.00  0,00  800.00ARIEL DE OLEO 2572

POLICIA MUNICIPAL 40208708525

 800.00  0,00  800.00YEISON CIPRIAN 10

POLICIA MUNICIPAL 40209206529

 800.00  0,00  800.00JEANCARLOS  RAMIREZ PATRICIO 30



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL NOMINA EQUIPO DE SEGUIRAD - NAVIDAD SEGURA 2018

Pág. 25 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

INSTRUCTOR DE LA POLICIA MUNICIPAL 01001151297

 800.00  0,00  800.00GENELIN SAMUEL DIAZ 38

POLICIA MUNICIPAL 01001110590

 800.00  0,00  800.00BRANDY MARGARITA MATOS 40

POLICIA MUNICIPAL 01001143401

 800.00  0,00  800.00DOMINGA MARIA MORA 55

POLICIA MUNICIPAL 01000842656

 800.00  0,00  800.00MILDRI JOSEFA OVANDO 95

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 20.00Cantidad Empleados

 16,000.00  16,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL NOMINA EQUIPO DE SEGUIRAD - NAVIDAD SEGURA 2018

Pág. 26 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

POLICIA MUNICIPAL 01000481638

 800.00  0,00  800.00JOSE  MONTILLA 1125

DIRECTOR DE LA POLICIA MUNCIPAL 01000153393

 2,000.00  0,00  2,000.00MARCOS ANTONIO  SORIANO 1075

SUPERVISOR POLICIA MUNICIPAL 01000083608

 800.00  0,00  800.00RUBEN DARIO  CONCEPCION 1109

DIR. GRAL. SEGURIDAD 01000666345

 4,000.00  0,00  4,000.00JUAN MARIA  RAMIREZ 1105

SUB- DIR. SEGURIDAD 01000057685

 800.00  0,00  800.00CHURCHY ANTONIO  VARGAS 1118

ENC. DE LA SEGURIDAD DEL VERTEDERO 01000731685

 800.00  0,00  800.00ANDRES VARGAS 1119

SUPERVISOR  GRAL. DE SEGURIDAD MUNICIPAL.01000088292

 800.00  0,00  800.00JOSE DOLORES  SENCION 1553

POLICIA MUNICIPAL 01000571792

 800.00  0,00  800.00ROBERTO MONTAS 2149

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

 8.00Cantidad Empleados

 10,800.00  10,800.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL PAGO PERSONAL OBREROS LIMPIEZA OPER. NAVIDEÑOS-DICIEMBRE 2018

Pág. 27 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

OBRERO 01000292928

 6,000.00  0,00  6,000.00JOAQUIN   PUJOLS 1302

CAPATAZ 01000153427

 7,000.00  0,00  7,000.00MILTON  SORIANO 1981

OBRERO 01000795771

 6,000.00  0,00  6,000.00HIPOLITO SORIANO MEJIA 1982

AYUDA SOCIAL 01001081387

 3,000.00  0,00  3,000.00YOCA MERCEDES BELTRE 2067

OBRERO 01000986941

 6,000.00  0,00  6,000.00ANGEL MILCIADES MEJIA 2153

OBRERO 40225978564

 6,000.00  0,00  6,000.00WILDEN MEJIA 2264

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000854602

 3,000.00  0,00  3,000.00LUISA MARIBEL MATOS 2637

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000161891

 3,000.00  0,00  3,000.00ANA SARIA VALDEZ 2638

BARRENDERA-LIMPIEZA 01001043254

 3,000.00  0,00  3,000.00EVELIN FRANCISCA GARCIA 2640

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000042380

 2,000.00  0,00  2,000.00MERCEDES MILAGROS PEÑA 2644

OBRERA 01000143451

 3,000.00  0,00  3,000.00MARISOL MATOS 4

BARRENDERA 01000952000

 3,000.00  0,00  3,000.00ROSAINA MIGUELINA CONDE 18

BARRENDERA 01000720456

 3,000.00  0,00  3,000.00DOMINGA SORIANO 19

BARRENDERA 01000292068

 3,000.00  0,00  3,000.00PATRIA MEJIA 21

BARRENDERA 01000662179

 3,000.00  0,00  3,000.00MARIA DE LA CRUZ SORIANO 22

OBRERO 01001152147

 6,000.00  0,00  6,000.00VICTOR OCLIDES PUJOLS 62



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL PAGO PERSONAL OBREROS LIMPIEZA OPER. NAVIDEÑOS-DICIEMBRE 2018

Pág. 28 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 16.00Cantidad Empleados

 66,000.00  66,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL PAGO PERSONAL PERSONAL ADMINISTRATIVO

Pág. 29 de 30

DICIEMBRE

Presupuesto 2018

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

ENC. MANT.  JARDINERIA PARQUE LOS MULTI01000118586

 3,000.00  0,00  3,000.00JOSE AUGUSTO  RAMIREZ 1709

ENC. DE SALINA 01000023448

 10,000.00  0,00  10,000.00JULIO CESAR  RAMIREZ 1208

GOBERNADOR AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 01000866630

 9,000.00  0,00  9,000.00RAFAEL ANTONIO MONTILLA 1368

AYUDANTE DE PLOMERIA 01000486850

 2,500.00  0,00  2,500.00WINSTON AUGUSTO  PEGUERO 1613

PROMOTOR PLAN DOM. LIMPIA. 01001036761

 8,000.00  0,00  8,000.00ROBERSON REYES 2081

PROMOTOR PLAN DOM. LIMPIA. 40227539216

 8,000.00  0,00  8,000.00RUTH MARIANNY  BAEZ MEJIA 15

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 6.00Cantidad Empleados

 40,500.00  40,500.00
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No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

ENC. PRES. PARTICIPATIVO Y ENLAC. J. VEC01000832970

 15,000.00  0,00  15,000.00APOLINAR ANTONIO DE LEON 15

ING. PASANTE 01000084523

 6,800.00  0,00  6,800.00NELSON AUGUSTO  FILPO 1156

ASESOR JURIDICO 01000681575

 9,600.00  0,00  9,600.00ROBERT JUNIOR RAMIREZ 1063

ENC. GRAL. DPTO. ACCION CUMINITARIA 01000091940

 9,000.00  0,00  9,000.00EVANNY AMARILIS  LEBRON 1036

ASESOR DE LA POLICIA MUNICIPAL 01000223147

 8,000.00  0,00  8,000.00ODILIO DE OLEO 1121

PROMOTOR PLAN DOM. LIMPIA. 40224708574

 8,000.00  0,00  8,000.00RAYNER STALIN MONTERO 35

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

 6.00Cantidad Empleados

 56,400.00  56,400.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00

-5,911.66

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 -6,911.66TOTAL NOMINA  - VALORES EN RD$  941,372.53  934,460.87

-1,000.00  0.00


